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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048498799
023270046
023039673
076147861
075157094
077565758
023278927
003466338
074679368
047071452
023281321
048462212

048552789

074916660

  ISABEL
  MARIA JOSE
  OLGA
  ALBERTO JESUS
  ISABEL
  JUANA MARIA
  ISABEL MARIA
  MARIA SOLEDAD
  EVA MARIA
  ROSA MARIA
  GREGORIO JOSE
  SARA

  MARIA

  LAURA

  BLANCO MARTINEZ
  CASTELLAR GARCIA
  GARCIA NICOLAS
  GINES IBAÑEZ
  LOPEZ RECIO
  LUCAS RIOS
  MATEOS PALMA
  MENENDEZ CUENCA
  PERANDRES YUSTE
  RODRIGUEZ FERRER
  ROMERO ARACIL
  SANCHEZ TERRES

  MARTINEZ RODES

  ALVAREZ ROMERO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
075095479

048498799
032051940

029075796

023270046
048556934

052523963

023279853

048511242

034864601

034813751

076147861
023284455

075157094
077565758
023278927
012225548

048462212
044575479

048472775

  ANDRES

  ISABEL
  JOSE MARIA

  JOSE MANUEL

  MARIA JOSE
  BELEN

  M DEL CARMEN

  JUAN MIGUEL

  RAUL

  SALVADOR

  MARIA JESUS

  ALBERTO JESUS
  EVELINA

  ISABEL
  JUANA MARIA
  ISABEL MARIA
  MARIA  CARMEN

  SARA
  JESUS ANTONIO

  ANA MAGDALENA

  BELLO FERNANDEZ

  BLANCO MARTINEZ
  CAMISON MARGALLO

  CARPENA GARCIA

  CASTELLAR GARCIA
  CERMEÑO MORA

  FERNANDEZ GONZALEZ

  GARCIA COSTA

  GARCIA TENZA

  GEREZ GARCIA

  GILAR ORTIZ

  GINES IBAÑEZ
  GUILLEN PEREZ

  LOPEZ RECIO
  LUCAS RIOS
  MATEOS PALMA
  RODRIGUEZ SANCHEZ

  SANCHEZ TERRES
  SERRANO MEDINA

  SORIANO RUBIO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

045307125

007984577

023019463

044761130

075722003

044257271

023269582

078908945

077716223

045598776

021670386

077711953

  CRISTINA E

  AMELIA JOSE

  ANGEL IVAN

  MIGUEL ANGEL

  MARIA DEL MAR

  MARI CARMEN

  CLAUDIA

  AINHOA IRATXE

  MARIA VICTORIA

  MARIA DEL MAR

  Mª TERESA

  VANESSA

  CESPEDES NAVARRO

  GARCIA PERALBO

  MOYA ROJO

  PARRA RUBIO

  PRIETO VILA

  SILLERO SEVILLA

  UCLES MOLINA

  AIZPURU TAMAYO

  ALONSO RUANO

  ARANEGA LOPEZ

  ARQUES CORTES

  BAENA HIDALGO

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia Vacía

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
023045084

053144093

044204445

075244581

048505134

053143183

048479277

048618325

034796734

075484972

053146938

047096614

048476721

023250422

048415149

077507454

048541466

  MARIA DEL MAR

  ESPERANZA

  ISRAEL

  VIOLETA GUADALUPE

  ROCIO

  VERONICA

  Mª TERESA

  DAVINIA

  EULALIA MARIA

  LAURA

  ENRIQUE JESUS

  ESTIBALIZ

  LUIS

  MARIA

  ANA AMPARO

  M.JOSE

  JUAN JOSE

  BALLESTA PEREZ

  BAUTISTA MEDINA

  BELTRAN MACIAS

  CANO PEREZ

  CARCELES ROSA

  CATALAN MARTINEZ

  CEREZO MARIN

  CRESPO HERNANDEZ

  ESCUDERO PEREZ

  FERNANDEZ LOPEZ

  FERNANDEZ MORCILLO

  FERNANDEZ-TEJERO ROPERO

  FERRER INIESTA

  FUENTES ELVITE

  GALLEGO MORENO

  GARCIA DE MAYA

  GARCIA MARTINEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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077714016

026235312

048501285

045271479

074875471

023263985

048428172

077714214

077717706

077570678

077567701

048543639

075242597

030983555

023261348

023269236

075107448

  MERCEDES

  MARIA DOLORES

  CARMEN MARIA

  MARGARITA SANTISIMA TRINIDAD

  ASUNCION

  EULALIA MARIA

  ISABEL

  NOEMI

  FRANCISCO

  SILVIA

  AGUSTINA

  JAIME

  SONIA

  SONIA

  MARIA

  MARIA JESUS

  VERONICA

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA TRUJILLO

  GOMEZ GUILLERMO

  GOMEZ LATORRE

  GOMEZ MARCHENA

  GOMEZ NAVARRO

  GUILLAMON DIAZ

  GUIRADO LOPEZ

  GUIRAO LOZANO

  HERNANDEZ BALLESTER

  HERNANDEZ HERRERO

  HERNANDEZ SANCHEZ

  LEON FRANCO

  LEON GONZALEZ

  LOZOYA BERMEJO

  MARIN BERNAL

  MARIN CASTILLO

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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048397676

048344387

074679280

077713067

023281966

048498718

074892909

023279290

034813252

026809952

075161368

048469048

034835558

014626271

  ANDRES

  JAIME

  MARIA DEL MAR MACARENA

  MARIA SALVADORA

  MARIA ROSA

  RAUL

  PILAR VANESA

  ANA

  RAMON

  LORENA

  MARGARITA

  GUADALUPE

  Mª TERESA

  INMACULADA BELEN

  MARIN MEDINA

  MARTINEZ HIDALGO

  MARTINEZ HUERTA

  MARTINEZ LOPEZ

  MOLINA ARANEGA

  MOLINA DIAZ

  MONTIEL OLEA

  MORALES PALACIOS

  MOYA PEREZ

  MUÑOZ ROJAS

  ORTIZ FERNANDEZ

  ORTIZ MEDINA

  PALACIOS MARTINEZ

  PALMA PALMA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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026244730

074379524

074910874

020022533

048454470

050607173

077517962

015423279

048507407

023298526

077711385

074433312

077707539

074721285

023056217

048550795

  ANGEL

  SANTIAGO

  ANA MARIA

  MªADELA

  ROCIO

  SONIA Mª

  MARIA DEL MAR

  GRACIA MARIA

  BEATRIZ

  ENRIQUE

  ROSARIO

  FRANCISCO

  MARIA CRISTINA

  ESTER

  MERCEDES

  SANDRA

  PEREZ GARCIA

  PEREZ MIRA

  PEREZ NATERAS

  PERIS FERRANDO

  PONCE CARRILLO

  RABASCO LUZ

  RIOS AVILES

  ROMAN RICHART

  ROSELL SEGOVIA

  RUIZ CANO

  SANCHEZ ANDREU

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANTIAGO PEREZ

  SAURA MORENO

  SOLER DUEÑAS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

034817552

023274077

053156186

074341903

077471363

048650227

048445308

077713503

023039702

075246616

077570561

  VICENTE

  RAMON

  MARIA REMEDIOS

  JOAQUIN

  ROSARIO MARIA

  ELENA

  LAURA

  MARIA JOSE

  MARIA DOLORES

  M DEL SALIENTE

  LAURA

  SOLER NICOLAS

  SOTO RUIZ

  TELLEZ RUIZ

  TORNERO GOMEZ

  URDIALES LORCA

  VALLEJO GARCIA

  VERA NIETO

  ABRIL MARTINEZ

  ALCANTUD SANCHEZ

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  MARIN JIMENEZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
023038820

023033537

074344590

023289702

  MARIA ELENA

  ROSARIO

  JUANA

  MARIA JOSE

  MENDEZ CEGARRA

  PEREZ BALLESTA

  PEREZ BUENDIA

  REINALDOS HILARIO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:


